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Elecciones a Organos de Representacion de los Funcionarios Puablicos

[J Administracion del Estado.
Administracién de Justicia.

ACTA GLOBAL DE ESCRUTINIO PARA JUNTAS DE PERSONAL

[0 Administraciéon Autonémica. ORGANISMO PUBLICO:
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DATOS REFERIDOS AL PROCESO ELECTORAL

Numero de preaviso:
D ON:
Ndmero de registro del Acta: FECEIADE LA MOACGIGN
Tipo de Acta: [XTotal [] Parcial 20 |O&]2]0 |2 2
)

En HUQ\MQ- y en los locales de la Unidad Electoral de referencia, siendo las ..I:éf.i.gg.horas
del dia 22de AV e de202> ., se retine la Mesa Electoral Coordinadora, para analizar las
respectivas actas parciales, a fin de determinar los resultados globales de las elecciones de
representantes del personal del Organismo Publico, en la Unidad Electoral arriba indicada,

celebradas el mismo dia.

COMPOSICION DE LA MESA ELECTORAL COORDINADORA:
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D./D.2 ﬂ \“:\?U & DO 2 AN e (AQBFEN A‘-P Secretario/a de la Mesa Electoral Coordinadora

CERTIFICO que: a las J..“\L:'._.(.{g'noras del dia de la fecha, se dieron por terminadas las operaciones tendentes a determinar los

datos globales de las elecciones a Organos de Representacion del Personal en la Unidad Electoral referenciada, con los

resultados siguientes:
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electores
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REPRESENTANTES ELEGIDOS

" APELUDOS

INOMBRE

;Sindibaﬁo{éd_allﬁfén{d@ﬁq l’-‘gr_achhaﬂo‘s‘ ;

A B

&

- 'ﬁﬁffﬁ'"' L S=lo
::!\h t/ltl (71-

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

e Paz) ............. G

.&ccue)da» 7 NFYS
I DARTE. QA2 -

m\lle Nz

ey
Eleicin o

&.ZISQ)@J .......

. NEm8 Soluadss
Jicto

JAY =)
P=A) D> :




Elecciones a Organos de Representacion de los Funcionarios Publicos

Modelo 8
Pagina 5

REPRESENTANTES ELEGIDOS
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Breve resumen de las reclamaciones:

RECLAMACIONES

Lo que se acredita por la presente, que firma el Presidente de la Mesa con el Vocal integrante de la misma, Interventores y Representante de la

FIRMAS

Administracién, de todo lo cual, yo, como Secretario, doy fe.
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